


Edição 6.661 | Ano 10
18 de outubro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 020/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PREGÃO ELETRÔNICO N° 030/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 026/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: C0K5AXVO-LWP5EPQE-JWIIZGSC-I6J9GAL1
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 11.390.971/0001-01

Rua Luiz Gonzaga - S/N -  Novo Horizonte
Capim Grosso – Bahia

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 020/2024

A PMCG–BA,  através  do Fundo Municipal  de Saúde,  torna público o recebimento  de proposta  para a  Dispensa

Eletrônica N° 020/2024, no período das  08:00h do dia 18/10/2024 até às 07:59h do dia 25/10/2024. OBJETO:

contratação de empresa especializada no fornecimento de bomba de infusão para equipo universal, para atender as

necessidades  da  secretaria  de  saúde  do  município  de  Capim  Grosso/Ba.  O  edital  estará  à  disposição  no  site:

https://transparencia.capimgrosso.ba.gov.br/editais/.  licitacg@gmail.com. Capim Grosso – Ba, 17/10/ 2024.  Ana

Cláudia Pereira Lima. Agente Contratação. Portaria nº 143/2023.

Edição 6.661 | Ano 10
18 de outubro de 2024

Página 3

AVISO DE DISPENSADE LICITAÇÃO ELETRÔNICANº 020/2024

Certificação Digital: C0K5AXVO-LWP5EPQE-JWIIZGSC-I6J9GAL1
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
    PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 030/2024

A  PMCG–BA, torna  público  que  a  licitação  realizada  no  dia  03/10/2024  às  09h30min na
modalidade PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº  030/2024.  OBJETO: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  PARA  O  FORNECIMENTO  DE  MÁQUINA  MOTONIVELADORA  ZERO  KM,
MODELO  2023  OU  SUPERIOR,  PARA  ATENDER  ÀS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE
AGRICULTURA  E  ABASTECIMENTO  DO  MUNICÍPIO  DE  CAPIM  GROSSO  –  BAHIA,   foi
considerada FRACASSADA, em razão da desclassificação e inabilitação de todas as empresas.
Data: 17/10/2024. Ariane Vieira Rios da Silva, Pregoeira Municipal, Portaria nº 276/2024.

Edição 6.661 | Ano 10
18 de outubro de 2024

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PREGÃO ELETRÔNICON° 030/2024

Certificação Digital: C0K5AXVO-LWP5EPQE-JWIIZGSC-I6J9GAL1
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO
Praça Nove de Maio, S/Nº, CEP: 44695-000

Novo Horizonte - Capim Grosso – Bahia
CNPJ. 31.359.483/0001-49

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 026/2024

O  Prefeito  do  Município  de  Capim  Grosso  –  Bahia,  ADJUDICA  e  HOMOLOGA  o  resultado  do
credenciamento nº 026/2024, cujo objeto é Credenciamento de multiprofissionais tanto pessoas jurídicas
quanto físicas para compor equipe de atendimento educacional especializado (AEE) nas especialidades
multifuncionais  dos  usuários  do  Centro  Educacional  de  Atendimento  Especializado  na  Perspectiva
Inclusiva (CEAEPI),  visando atender as demandas da Secretaria  de Educação do Município de Capim
Grosso-Ba. Credenciados:  Luana Sousa Silva, CPF: 037########, Valor:  R$ 36.000,00; Luzinete Gomes
Maciel,  CPF:  031########, Valor:  R$ 36.000,00 -  Capim Grosso – BA,  17 de outubro de 2024.  José
Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal.

Edição 6.661 | Ano 10
18 de outubro de 2024

Página 5

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº 026/2024

Certificação Digital: C0K5AXVO-LWP5EPQE-JWIIZGSC-I6J9GAL1
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	AVISO
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 020/2024
	AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PREGÃO ELETRÔNICO N° 030/2024
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 026/2024


		2024-10-18T00:10:09-0300




